Vereador Kauan do Salão

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Gabinete do Vereador Edilson Alves de Sousa

(Kauan do Salão – PP)

Gabinete – Vereador Edilson Alves de Sousa
(Kauan do Salão)

Indicação:291/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ES

EDILSON ALVES DE SOUSA – Autoridade representante do Poder Legislativo Municipal
com assento nesta Casa de Leis vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência para
Indicar que seja encaminhado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e
serviços Urbanos de Linhares a seguinte proposição.

INDICO A RECUPERAÇÃO DO ASFALTO E BUEIRO DA RUA MANUEL GOMES PIMENTEL,
ESQUINA COM A RUA VENTURA FERRAÇO, BAIRRO LINHARES V.

MOTIVAÇÃO

Solicito a recuperação do asfalto e  bueiro da Rua Manuel Gomes Pimentel, esquina com
a Rua Ventura Ferraço, Bairro Linhares V, por apresentar condições precárias,
comprometendo a segurança e o tráfego de veículos e pedestres que por ali transitam.

Esperamos poder contar com vossa contribuição para a efetivação do exposto acima e
aproveitamos para reiterar nossas estimas e considerações. Ficamos no aguardo de vosso
manifesto quanto ao que foi pleiteado.

Plenário Joaquim Calmon

Linhares – ES,  17 de junho de 2025

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

  Vereador Kauan do Salão

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Gabinete do Vereador Edilson Alves de Sousa

(Kauan do Salão – PP)

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310033003700330030003A005000

Assinado eletronicamente por EDILSON ALVES DE SOUSA em 18/06/2025 11:59

Checksum: 900AEFDDA47726CEDBF281E7F56CA3B627205C30A13F6AC55539362831E012C2